[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  24  апреля 2024 года                                                                                        № 27
	О проведении городского конкурса «Чистый  город»

          В целях привлечение жителей Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области к благоустройству и озеленению придомовый территорий,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

       1 . Объявить городской конкурс "Чистый город" с 1 мая по 1 сентября 2024 года.

       2. Внести в состав комиссии по проведению конкурса «Чистый город», утвержденное решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 30.05.2017 №37, следующее изменение, слова:

        «Михайлова Е.А. – Заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, председатель комиссии;», заменить словами:

            «Романьков А.А. – Заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, председатель комиссии;».
        3. Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский  район»  Смоленской области  предусмотреть в бюджете Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области материальное поощрения победителям конкурса «Чистый город».

       4. Настоящее решение подлежит опубликованию, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области.

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района  Смоленской области                                        В.К. Матвеев